Predmet a účel zmluvy – nové znenie: 

2)  Poskytovateľ sa zaväzuje, že na základe tejto zmluvy poskytne finančné prostriedky pre  

rok 2024 vo výške 84,00 € na jedno dieťa/rok a to: v alikvotnej časti dotácie za mesiace 

január až august 2024, t. j. v sume 336,00 € (slovom: tristotridsaťšesť EUR) na záujmové 

vzdelávanie pre 6 detí prijímateľovi, a to do 10. pracovných dní odo dňa nadobudnutia 

účinnosti tohto dodatku a v alikvotnej čiastke na obdobie september až december 2024 

podľa nahláseného stavu detí k 15. septembru 2024 (suma bude upravená dodatkom).